



“ANAYASA MAHKEMESİ ANAYASAL DÜZENİ KORUMAKLA YÜKÜMLÜDÜR”

22 barodan ortak açıklama



TC

ANAYASA MAHKEMESİ

HACİZ SIRASINDA AVUKATA SALDIRIYA HAPİS CEZASI

Bursa Barosu avukatının muhafaza işlemi sırasında uğradığı fiziki saldırı sonucu Bursa 33.Asliye Ceza Mahkemesinde açılan ve Bursa Barosunca müdahil olunan davanın karar duruşmasına Bursa Barosu başkanı Av. Metin Öztosun katıldı. Dava sonucunda sanık hakkında 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezasına hükmedildi. HAGB kararı verilmeyen dosyada sanığın cezası 2 yıl denetim süresi ile ertelendi.

#AVUKATADOKUNMA



18/11/2025 tarihinde Bursa Barosu üyeleri Av. Mert Göçer ve Av. Sude Duralioğlu Göçer'in İstanbul Anadolu Adliyesi nezdinde vekil olarak takip ettikleri tahliye işlemi sırasında, meslektaşlarımıza bıçakla saldırmaya çalışan ve polis müdahalesiyle etkisiz hale getirilen A.K. isimli şahıs yakalanarak gözaltına alınmış, yürütülen soruşturma kapsamında şüpheli tutuklanmıştır.

Öncelikle meslektaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, mesleğe ve meslektaşlarımıza yöneltilen bu saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz.

Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak, meslektaşlarımızın yanında olduğumuzu ve hukuki süreci bütün yönleriyle takip ettiğimizi kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

Avukatlara yönelik şiddetin giderek artması,

cezasızlık politikalarının ağır sonuçlarını açıkça ortaya koymaktadır. Bu nedenle, avukatlara karşı işlenen suçların caydırıcı yaptırımlarla düzenlenmesini sağlayacak yasal adımların bir an önce atılması gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz. Mesleğin yargı içindeki kurucu rolünü hedef alan her saldırı, adalet sistemine yapılmış bir saldırdır.

Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak, hiçbir meslektaşımızın yalnız olmadığını bir kez daha hatırlatıyor; avukatı dosya ile özdeşleştirerek hedef alan her türlü eyleme karşı durmaya, mesleğimizin saygınlığını ve güvenli çalışma hakkını korumaya kararlılıkla devam edeceğimizi kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

**BURSA BAROSU
AVUKAT HAKLARI
MERKEZİ**

Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 25 16249

FATİH ALTAYLI HAKKINDA VERİLEN, SUÇTA VE CEZADA KANUNİLİK İLKESİ, HUKUKİ GÜVENLİK VE ÖZGÜRLÜK HAKKINI İHLAL EDEN KARAR KABUL EDİLEMEZ

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'nce bugün Gazeteci Fatih Altaylı hakkında "suçta ve cezada kanunilik" ilkesi açıkça ihlal edilerek verilen hüküm ve ölçüsüz tutukluluk halinin devamı kararı, hukuki güvenlik ve özgürlük hakkını ihlal eden süreçlerin tüm şiddetiyle halen devam ettiğinin açık bir göstergesi olmuştur.

Anayasa Mahkemesi kararlarının uygulanmaması, muhalif olan siyasetçiler, basın mensupları, belediyeler, STK'lar ile Gezi Olayları üzerinden sanatçılara ve medya kuruluşlarına yönelik, yargının araçsallaştırdığı soruşturma ve kovuşturmalarda yaşanan süreçler ve bunların sonucunda verilen kararlar, tutuklamalar, hukukilikten uzak, hukuk güvenliğini,

anayasanın demokratik hukuk devleti niteliğini, kuvvetler ayrılığını yerle bir eden Anayasaya aykırı işlemlerdir.

Yurttaşlarımızın, "devletin temeli" olan adalet sistemine olan inançlarının tükenmesine yol açan tüm bu tutumlara ve kararlara itiraz ediyor, yargının araçsallaştırılmasına, adil yargılanma ilkesinin yok sayılmasına, bireylerin özgürlüklerinin keyfi şekilde kısıtlanmasına karşı durduğumuzu, hukukun üstünlüğü yok sayılarak gerçekleştirilen uygulamalara ve üstünlerin yaratmaya çalıştığı düzene karşı çıkarak, demokratik hukuk devletini ve hukukun üstünlüğünü savunmaya devam edeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz.

BURSA BAROSU



IMAMOĞLU EYLEMCİSİ 4 SANIĞA BERAAT



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasından sonra demokratik haklarını kullanarak Bursa'daki eylemlere katıldıkları için yargılanan 4 kişi hakkında beraat kararı verildi. Bursa'da düzenlenen eylem ve etkinliklere katılanlar hakkında 2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefet suçlamasıyla dava açılmıştı. Bursa Barosu'nun takip ettiği Bursa 22. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davanın bugünkü duruşmasında Mahkeme tarafından 4 sanık hakkında beraat kararı verildi.

22 BARODAN ORTAK AÇIKLAMA:

“ANAYASA MAHKEMESİ ANAYASAL DÜZENİ KORUMAKLA YÜKÜMLÜDÜR”

Anayasa Mahkemesi, 10 Kasım 2025 tarihli kararıyla HSK üyeliği seçimlerine ilişkin TBMM kararına yönelik açılan iptal davasında görevsizlik gerekçesiyle oy çokluğuyla ret kararı vermiştir.

Anayasa Mahkemesi, Anayasanın 148/1. ve 85. maddelerinde belirtilen karar ve düzenlemelerin yanı sıra yerleşik içtihatları uyarınca “eylemli içtüzük” nitelmesi yaptığı TBMM kararlarına yönelik de anayasal hukuksal denetim yaptığı vermiş olduğu kararlardan anlaşılmaktadır.

Anayasa Mahkemesi 27.02.1968 tarih, 1967/6 E. ve 1968/9 sayılı kararında “içtüzük değiştirilmesi” ismi taşımayan ancak içtüzük hükmü niteliğinde etkiler doğuran TBMM kararlarını denetlemiştir.

Anayasa Mahkemesi; yasama organının adı ve yöntemi Anayasa’da belirtilmeyen işlemlerin nitelik ve etkileri itibarıyla içtüzük kuralı ya da kanun gücünde hüküm doğurması halinde anayasal uygunluk denetimini gerçekleştirmiştir.

Bu karar ile Anayasa hukukunda bugüne kadar görülmeyen nitelikte hukuksal denetim

yoksunluğu yaşanacak ve yasamanın verdiği kararların hukuksal denetimi olanaksız hale gelecektir.

Anayasal denetim alanının daraltılması konusunda verilen bu karar, Anayasa Mahkemesinin hukuksal denetim yetkisi üzerinden geliştirilen haksız tartışmalar kadar olumsuz etki doğurmaktadır.

Hukuk devletinin; temeli Anayasal haklar ve özgürlüklerin sağlanması, yasama organının aldığı kararların Anayasal denetime tabi tutulması ve Anayasal ilkelerin uygulanması ile ayakta kalabileceği bilincindeyiz.

Hukukun üstünlüğünü savunma ve insan haklarını koruma yükümlülüğü bulunan Barolar olarak; Anayasa Mahkemesi’ni, anayasal düzeni koruma yükümlülüğünden sapmamaya davet ediyoruz.

Adıyaman Barosu,, Antalya Barosu, Ardahan Barosu, Aydın Barosu, Balıkesir Barosu, Bolu Barosu, Bursa Barosu, Çanakkale Barosu, Gaziantep Barosu, Giresun Barosu, Hakkari Barosu, Hatay Barosu, İstanbul Barosu, Manisa Barosu, Mersin Barosu, Muğla Barosu, Muş Barosu, Samsun Barosu, Siirt Barosu, Şanlıurfa Barosu, Şırnak Barosu, Van Barosu



BARO BAŞKANLARI 60. KEZ TOPLANDI

Bursa Barosu Başkanı Av.Metin Öztosun, Türkiye Barolar Birliği’nce düzenlenen 60. Baro Başkanları toplantısına katıldı. Toplantıda ağırlaşan hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve meslek sorunlarına ilişkin Bursa Barosu’nun görüş ve önerileri TBB ve diğer Baro başkanları ile paylaşıldı.





“ATATÜRK’ÜN EMANETİNE SAHİP ÇIKMAYA YOLUNDA YÜRÜMEYE DEVAM EDİYORUZ”

Bursa Barosu, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ölümünün 87. yılında Bursa Adalet Sarayı tören alanında bulunan Atatürk Anıtı önünde andı. Törene Bursa Barosu yönetimi ile diğer kurul üyeleri, avukatlar, hakim ve savcılar ile adliye personeli katıldı.

Saatler Ulu Önder’in hayata gözlerini yumduğu saat 9.05 öncesi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun anıta çelenk sundu. 9.05’te sirenler eşliğinde bir dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu.

Törene katılanlara hitaben konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, “Büyük kurtuluş mücadelesini gerçekleştiren, egemenliği halktan kopuk saraylardaki bir avuç azınlığın elinden alıp gerçek sahibi olan milletimize veren, daha sonra gerçekleştirdiği devrimlerle, özgür, bağımsız, laik, müreffeh bir Türkiye hedefleyen Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, kaybedişimizin 87. yılında, saygı, minnet ve

rahmetle anıyoruz” diyerek başladı. Öztosun şöyle devam etti: “O’nu kaybedişimizin üzerinden 87 yıl geçse de ona olan sevgi, akılla birleştiği için ve milletin gönlünde yer ettiği konumu sebebiyle, hiç bir zorlama olmadan her yıl 10 Kasım 09.05’te milyonlarca yürek saygı ile anıyor Atatürk’ü... Dünyada da bir eşi benzeri de yok bu anmanın... Çünkü Atatürk; Türk milletinin kadınlı erkekli varoluş mücadelesinin daimi ve gerçek önderi... Çünkü Atatürk bize ilham veren devrimleriyle; her zaman umut, her zaman barış dolu istikbal vadeden, her sabah okula giden kız çocuklarının gülüşünde aydınlık

fikirlerinin ve düşlerinin yansımaları gördüğümüz, Cumhuriyetimizin akıllı ve kalbi... Çünkü Atatürk; Ülkemizin üzerine çöken tüm karanlıkları, göz kamaştıran ışıyla delmeye ve bizleri birleştirmeye devam etmekte... Biliyoruz ki her 10 Kasım, Atatürk’ü sadece anma değil, anlama günüdür. Bu millet onu çok büyük ölçüde anlamıştır. Anladığı için de ona, fikirlerine ve Cumhuriyete hayasızca saldıran emperyalistler ve içerdeki işbirlikçilerinin gücü, geçmişte olduğu gibi bugün de yarın da O’nun fikirlerini ve hedeflerini yok etmeye yetmeyecektir. Ve yetmemektedir. Çünkü naçiz vücutlar ölür ancak sağlam

ve ufku olan fikirler asla ölmez... O yüzden de ufukumuzu açan ve her daim kendini ispat eden bu fikirler yüzünden Mustafa Kemal Atatürk’ün özgür, tam bağımsız ve muasır medeniyetin üstüne çıkma hedefinden bizleri hiçbir zaman saptıramayacaklar... Büyük Atatürk; Bursa Barosu olarak Cumhuriyete, devrimlerine ve hukukun üstünlüğüne sadakatla bağlı olarak, demokratik laik hukuk devletimize yönelen her türlü saldırıya karşı durarak ‘Hak kuvvetten üstündür’ demeye ve emanetine sahip çıkmaya ve yolunda yürümeye devam ediyoruz... Aziz ruhun şad olsun...”



Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi'nin 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü basın açıklaması

“ÇOCUKLAR DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA HAKLARINDAN MAHRUM BIRAKILIYOR”

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi'nce (ÇHM), 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri, ÇHM üyesi avukatların katıldığı basın açıklamasını, merkez üyelerinden Av. Ebru Yıldız okudu.

2025 yılında da çocukların, dünyanın pek çok yerinde yaşamlarını, hayallerini ve geleceklerini kaybettiğini, kimilerinin savaş enkazlarının arasında, kimilerinin açlıkla, kimilerinin de işyerlerinde ya da cezaevi duvarlarının ardında hayatta kalmaya çalıştığını belirtilen açıklamada şöyle denildi:

“Veriler çocukların hala dünyanın dört bir yanında en temel haklarından mahrum bırakıldığını göstermektedir.

Son yıllarda Ortadoğu da ki savaşların en büyük mağduru yine çocuklar olmuştur. UNICEF'e göre yalnızca Gazze'de beş yaşının altında 322 bin çocuğun, hayati düzeyde besin eksikliği nedeniyle yaşamı risk altındadır.

Ayrıca 2025'in ilk yarısında 600'den fazla çocuk evlerinin yıkılması sonucu yerinden edilmiştir. Sudan'da da 15 milyondan



fazla çocuk insani yardıma muhtaç durumda olup 3,2 milyon çocuk da akut yetersiz beslenme tehlikesiyle karşı karşıyadır.

Çocukların çalıştırılması, erken yaşta evlendirilmesi, eğitimden koparılması ve suça sürüklenmesi, her şeyden önce bir yoksulluk sorunu olup, gelir adaletsizliğinin en yüksek olduğu ülkeler arasında yer alan Türkiye'de de nüfusun çeyreğinden fazlasını oluşturan çocuklar söz konusu olumsuz durumdan en fazla etkilenen gruplardan birisidir.

Resmi kaynaklara göre çocuk refahında önemli bir gerileme yaşayan Türkiye'de yoksulluk riski altında olan çocukların oranı, toplam çocuk nüfusuna oranla %34'e ulaşmıştır.

Ekonomik krizin derinleştirdiği bu yoksulluk koşulları, çocukları koruyucu mekanizmalardan en başta eğitimden kopararak, onları sömürüye, istismara ve şiddete açık

hale getirmektedir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının verilerine göre 171895 çocuk bakım verilemediği için ailesinden koparılma riski ile karşı karşıya. Yani on çocuktan dördü yoksul durumdadır. Çocuklar okula aç gitmekte, açlıktan ve beslenme yetersizliğinden gelişmemektedir. Bu da yoksulluğun ağır bedelini küçük yaştaki çocukların üstelendiğini göstermektedir. Bu bakımdan çocuk haklarına yönelik en büyük ihlallerden biri de çocuk işçiliğidir. Çocuk işçiliği ve sömürüsü bugünün dünyasında milyonlarca çocuk için her gün tekrar eden acı bir gerçektir. Bu çocuklar tehlikeli koşullar altında çalışmalarının yanı sıra çoğu zaman çocuk istismarına ve sömürüye de maruz kalmaktadırlar.

Adalet sistemine dahil olan suça sürüklenen çocuklar da önemli hak ihalleriyle karşı karşıyadır. Gözaltı süreçlerinde

pedagojik destekten yoksun sorgulamalar, uzun tutukluluk süreleri, yetişkinlerle aynı koşullarda barındırılma, eğitim ve sağlık hizmetlerine erişimde aksaklıklar, psikolojik destek eksikliği ve yeniden topluma kazandırma mekanizmalarının yetersizliği öne çıkan sorunlardır. Bu ihaller, çocukların hem adil yargılanma hem de onurlu gelişim haklarının ihlali anlamına gelmektedir. Onarıcı adalet ilkelerinin etkin biçimde uygulanması ve çocukların cezalandırma yerine rehabilitasyon odaklı süreçlerle desteklenmesi, acil bir ihtiyaçtır.

Hiçbir şeyin olması gerektiği gibi işlemediği, çocukların en temel beslenme, barınma haklarına bile nitelikli şekilde erişemedikleri bu tabloda nihai sorumluluk yine çocuğun kendisine yüklenmektedir. Çocukların “suça karışan çocuk” değil, “fail” olarak tartışıldığı toplumsal söylemlerde çocukların maruz kaldıkları ihmal ve istismarın boyutları ve bu ihmaldeki kurum ve kuruluşların sorumlulukları görünmez hale gelmektedir.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde; hem ulusal hem küresel düzeyde çocuk haklarını savunan tüm kurumlara, karar

vericilere ve kamuoyuna çağrımızdır: Çocukların yaşama, gelişme, eğitim, korunma ve katılım haklarını önceleyen politikalar ivedilikle hayata geçirilmeli; adalet, sağlık ve eğitim sistemleri çocuk odaklı bir yaklaşımla yeniden yapılandırılmalıdır. Çocuk işçiliğine, eğitimde eşitsizliğe, cezaevi mağduriyetlerine, beslenme yetersizliğine ve savaşın çocuklara yüklediği ağır bedellere karşı birlikte durma zamanı gelmiştir.

Çocuklar hak ettikleri güvenli, sağlıklı ve onurlu yaşamı talep etmektedirler. Bu talebi duymak ve gereğini yapmak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Yoksullukla mücadele eden, çocukları eğitim sisteminde tutan, ekonomik sömürden ve baskıdan koruyan ve onları "hak özneleri" olarak tanıyan bütüncül bir bakış açısını ısrarla hatırlatmak zorundayız. Merceği doğru yere tutmazsak çocukluk statüsünü yok etmeye çalışan bu akışın bir parçası olmak kaçınılmaz olacaktır.

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak ülkemizde ve dünyada çocukların yaşam, eğitim, sağlık, barınma, beslenme gibi tüm haklarına eşit olarak erişimi için başta siyasi iktidar, tüm kurul ve kuruluşlar olmak üzere herkesi çocuğun üstün yararı ilkesini gözetten bir anlayışla meseleye bakmaya ve çocukların maruz kaldığı sorunlara kalıcı çözümler üretmeye davet ediyoruz."

Çocuklara haklarını anlattık!

20 Kasım Çocuk Hakları Gününde Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Çocuk Meclisi'nin ikincisini düzenlediği "Çocuk Hakları Festivali" etkinliğine Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi üyeleri de katıldı. Çocukların

güvenli, eşit ve mutlu bir dünyada büyüme haklarına dikkat çekmek amacıyla yapılan kortej yürüyüşünün ardından Bursa Atatürk Kültür Merkezi'nde kurulan Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi standında gerçekleştirilen "Haklar

Atölyesi"nde çocuk hakları tek tek anlatılarak çocuklar bilgilendirildi, çocuk haklarının yazılı olduğu balonlar ve yapışkan kağıtlar hediye edildi, hakların tasvir edildiği resimler çizildi, oyunlar oynandı.



Çocukları konuk ettik

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak 27 Kasım 2025 Perşembe günü, Nilüfer İmam Hatip Ortaokulu 7. Sınıf

öğrencilerini Bursa Bölge Adliye Mahkemesinde ağırladık. Asliye Hukuk Mahkemelerinde duruşma izledikten sonra Baro

Başkanlık makamında çocukların sorularını yanıtlarak, Çocuk Haklarına dair bilgilendirme çalışması yaptık.



BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ:

Kadınlar yaşayacak, şiddet duracak!

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'nde, Mirabel Kardeşler'in anısına, kararlılıkla bir kez daha haykırdı: Kadınlar yaşayacak, şiddet duracak! Bursa Barosu Başkanlığı'ndaki basın açıklamasını Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Ceren İlgen Altuntaş okudu. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, sayman Av. Nilay Parlar, yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın'ın ile avukatların da katıldığı açıklamada şu mesajlar verildi:

"Kadına yönelik şiddet, münferit bir olay olmanın çok ötesinde, hayatın her alanına sızmış sistemsel bir kriz olarak varlığını sürdürmektedir. Bu, yalnızca fiziksel bir yara değil; insan haklarının, hukukun üstünlüğünün ve adaletin temelden sarsılmasıdır. Kadınların yaşam hakkı, vücut bütünlüğü ve onuru vazgeçilemezdir; bu hakların korunması devletin birincil yükümlülüğüdür.

Bizler biliyoruz ki şiddet, kadın ve erkek arasındaki eşitsiz güç ilişkilerini sürdürmenin aracıdır. Kadının toplumsal, ekonomik ve siyasal alanda ikinci plana atılması; şiddetin zeminini güçlendirmektedir.



Bu nedenle mücadelemiz, sadece şiddetin sonuçlarıyla değil, onu üreten toplumsal zihniyetle ve ataerkil düzenle mücadeledir.

Türkiye'nin bir gece yarısı İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesi, hem hukuki hem de toplumsal düzeyde ciddi bir korumasızlık ve cesaretlenme ortamı yaratmıştır. Ancak açıkça biliyoruz ki; insan hakları evrenseldir ve hiçbir siyasi karar kadınların yaşam hakkını askıya alamaz.

İç hukukumuzdaki en temel dayanağımız olan 6284 sayılı Kanun, bir lütuf değil, kadın mücadelesinin bir kazanımıdır ve kadınların yaşam güvencesidir.

6284 Sayılı Kanun'u uygulamaktan imtina eden, koruma tedbirlerini keyfi olarak geciktiren adli ve idari personel ile kolluk kuvvetlerinin kökleşmiş cinsiyetçi tavırları, kadına yönelik şiddeti meşrulaştırmakta ve cinayetlere zemin hazırlamaktadır! Kadınların yaşam hakkını güvence altına alan bu yasanın ruhunu yok sayan her eylem, kabul edilemez bir

kusurdur. Mağdurların can haviyle yaptığı defalarca süren başvurulara rağmen, yasal sorumluluğu olan makamların ağır ihmali sonucu yaşanan her can kaybı, bizim için bir utanç vesikasıdır!

Hukukçular ve kadın hakları savunucuları olarak bu ihmaller zincirinin kırılması ve sorumluların en ağır şekilde hesap vermesi için mücadelemiz sürecektir!

Biz Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak, 6284'ün etkin ve eksiksiz uygulanması için bu kanuna dün olduğu gibi bugün de tüm gücümüzle sahip çıkıyoruz ve çıkmaya devam edeceğiz!

Adalet sistemi, ataerkil şiddetin karşısında caydırıcı olma niteliğini tamamen yitirmiştir. Bugün Türkiye'de yargı, kadın katillerinin sığınağı haline gelmiş; "iyi hâl", "haksız tahrik" gibi erkeklik indirimleri, kadınların canına kastedenleri adeta ödüllendiren bir pratiğe dönüşmüştür. Bu artık münferit bir hata değil; doğrudan kadınları hedef alan bir şiddet politikasıdır.

Yargının görevi, faillere bahane yaratmak değil; kadınların yaşam hakkını korumaktır.

2025 yılı, kadınlar için bir kriz değil, bir ulusal aciliyet hâlidir. Bugün itibarıyla Türkiye'de 411 kadın erkekler tarafından öldürülmüştür. Şunu söylemeyim ki bu açıklamayı okurken bu sayının artabileceğini bilmek boğazımı düğümlüyor. Bu sayı; her gün en az bir kadının erkek şiddeti tarafından hayattan koparıldığını gösteriyor. Bunlar sayı değil; isimleri, hikâyeleri, hayalleri olan kadınlardır.

Sadece Bursa'da bu yıl 37 kadın öldürüldü. Bu ölümler ne kaddedir ne de "olacağı varmış"tır. Bunlar politik, önlenebilir ve hesap sorulabilir cinayetlerdir.

Susmayacağız, unutmayacağız, affetmeyeceğiz.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak sesleniyoruz: Kadınların yaşam hakkını yok sayan her karara, her indirime, her gecikmeye ve her sessizliğe karşı duracağız. Bu ülkede kadınlar ölmeye devam ederken hiçbir kurum, makam veya fail rahat uyuyamayacak.

Biz soracağız, onlar hesap verecek!

Yaşamak istiyoruz ve yaşayacağız!"



Kasımda iki hafta CMK eğitimi

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi CMK eğitimlerine devam ediyor. U Masa düzeninde interaktif ve uygulamaya yönelik verilen eğitim 15-16, 22-23 Kasım 2025 tarihlerinde ikişer tam gün olarak Bursa Barosu Baroevi'nde gerçekleştirildi..





Bursa Barosu ve Osmangazi Belediyesi arasında kadının korunmasına yönelik protokol imzalandı

Bursa Barosu ile Osmangazi Belediyesi arasında kadın hakları konusunda ortak çalışma protokolü imzalandı. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nde gerçekleşen törende hazırlanan protokole, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın imza attı. Bursa Barosu Başkanı Öztosun, imza töreninde yaptığı konuşmada, son yıllarda kadın haklarına yönelik yanlış bir hukuk politik bakış açısı ve onun yarattığı bir ortama tanık olduklarını ve bu sebeple kadına ve çocuğa yönelik şiddetin arttığını hatırlatarak, "6284 Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Yasa, şiddeti engellemek için çıkarılmış bir yasadır ve dayanağı da İstanbul Sözleşmesi idi. Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden imzasını çekmesinden sonra kadınlar uluslararası korumadan yoksun kalmıştır" dedi. Öztosun, Bursa Barosu olarak uluslararası korumanın ilkelerine sahip çıkarak 6284'ün önündeki her türlü engele, her türlü negatif bakış açısına karşı durduklarını ifade ederek şöyle konuştu: "Değerli Bursa Barosu üyelerinin bu kanunun korunması ve uygulanmasıyla ilgili mücadelesi çok değerli.

Bu mücadelenin paydaşı olan Osmangazi Belediyesi'ne de çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın da, "Kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda maalesef eksikiz. Hemen her gün bir kadın cinayetiyle uyanıyoruz. Artık önlenemez bir duruma geldi. Toplumun sosyoekonomik yapısının bozulmasının yanı sıra adı İstanbul olan sözleşmeden çıkmamızın psikolojik de olsa sonucu olduğunu düşünüyoruz. Partimiz iktidara geldiğinde ilk icraatlarından biri İstanbul Sözleşmesi'ni yeniden hayata geçirmek olacaktır. Umarım şiddet engellenir de Bursa Barosu ile imzaladığımız protokolü uygulamaya gerek kalmaz" diye konuştu.

Baroevi'ndeki imza törenine Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyelerinden Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Kadın Hakları Merkezi (KHM) Başkanı Av. Ceren İlgen Altuntaş, KHM Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, avukatlar ve Osmangazi Belediyesi'nden de başkan yardımcısı Mutlu Esendemir, Mücahit Yıldızhan, Osmangazi Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Sevgi Bayşal ile belediye bürokratları katıldı.

Görünmeyen Şiddet, Farkındalık ve Esenlik Atölyesi gerçekleşti



Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Görünmeyen Şiddet, Farkındalık ve Esenlik Atölyesi" Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda yapıldı. Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri Av.

Müberra Gülen Aydın, Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Ceren İlgen Altuntaş ve KHM sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ile kadın avukatların katıldığı atölyede, Klinik ve Örgütsel Psikolog, Mindfulness ve Şefkat Yaklaşımları Eğitmeni Kıvılcım Kıran katılımcılarla görüşlerini paylaştı, soruları yanıtladı.



Anayasa Mahkemesi ve AİHM Kararlarında Mülkiyet Hakkı



Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen "Anayasa Mahkemesi ve AİHM Kararlarında Mülkiyet Hakkı" başlıklı konferans Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'ndan gerçekleştirildi. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. H. Burak Gemalmaz'ın verdiği konferansta "Anayasal Mülkiyet Hakkının Uygulandığı Hukuk Alan ve Karşısındaki Değer Kaybı Ve Munzam Zarar Yolu" konusu ele alındı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, konferans sonunda Gemalmaz'a anı plaketi verdi.



BURSA BAROSU

MAZERET DİLEKÇELERİNİN AVUKAT PORTAL EKRANINDA GÖRÜNTÜLENMESİ

Değerli meslektaşlarımız,
Ceza dosyalarına CELSE uygulamasından gönderilen mazeret dilekçelerinin avukat portal ekranında görüntülenemediğine ilişkin Baro Başkanlığımızca Adalet Bakanlığı, Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü'ne bildirimde bulunulmuş, talebimiz üzerine mazeret dilekçelerinin UYAP Avukat Portal ekranında görüntülenmesi için gerekli tanımlama yapılmıştır.
Meslektaşlarımızın bilgisine sunarız.

BURSA BAROSU



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
"Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir"
diyerek çıktığı yolda,
saraylarda saltanat
süren bir avuç
azınlığın elinden
egemenliği geri alıp
gerçek sahibi olan
milletimize verişinin
yıldönümü
kutlu olsun

Legal Online Veri Tabanı

2025 - 2026 Yılında Bursa Barosu ile Legal Yayıncılık Arasında
Legal Online Veri Tabanı Anlaşması Yürürlüğe Girmiştir

BURSA BAROSU
Düesi Avukatlara ÜCRETSİZDİR

ONLINE KÜTÜPHANE
KİTAPLAR & DERGİLER
Hukuk Yayıncılık alanında en güncel ve en kaliteli içerikler
dijital ortamda her zaman online olarak
ulaşılabilir.

LEGALBANK
İÇTİHAT & MEVZUAT
Hukuk Yayıncılık alanında en güncel ve en kaliteli içerikler
dijital ortamda her zaman online olarak
ulaşılabilir.

<https://www.legalonline.com.tr/burabaros>

BURSA BAROSU



MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN

Azerbaycan'dan kalkan ve Gürcistan'da düşen
Türk askeri kargo uçağında şehit olan
askerlerimize Allah'tan rahmet, başta aileleri
olmak üzere milletimize başsağlığı dileriz.

BURSA BAROSU

Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Tahir Elçi'yi
bugüne kadar aydınlatılamayan,
onlarca kişi ve tv kamerası önünde
katledilişinin 10. yılında
saygıyla anıyoruz.

Elçi'nin hukukun üstünlüğü,
insan hak ve özgürlükleri, barış için
verdiği mücadeleyi unutmuyacağız,
unutturmayacağız.



Baromuz eski üyelerinden (664)

AVUKAT SABİT TUTLU
vafat etmiştir.



Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına sabır,
camiamıza başsağlığı dileriz.

Av. Metin ÖZTOSUN
Bursa Barosu Başkanı

NOT: Cenazesi yarın (09.11.2025 Pazar) öğle namazının ardından FSM Camii'nden kaldırılarak,
Pınarbay Mezarlığı'nda defnedilecektir.

ŞAMPİYON ULUDAĞ TAKIMI



Bursa Barosu 20.Rafet Canbaz Futbol Turnuvası finalinde Uludağ takımı Kırmızı Şeytanlar takımını 7-3 yenerek şampiyon oldu.



Şampiyonluk maçının ardından kupaları, Bursa Barosu Saymanı Av. Nilay Parlar verdi.



2. Adalet Kupası Basketbol Turnuvası yapıldı

Bursa Barosu 2. Adalet Kupası Basketbol Turnuvası 30 Ekim-2 Kasım tarihleri arasında Bursa'da

gerçekleştirildi. 6 takımın katıldığı turnuvayı İstanbul Barosu birinci, Ankara Barosu Erkek

Basketbol Takımı ikinci, Ankara Barosu Basketbol A Takımı üçüncü, İstanbul Barosu KSK dördüncü,

Bursa Barosu beşinci, Sakarya Barosu altıncı bitirdi.





Kasım ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Büşra Seçkin



İlgın Kural



Rübeyda Gökhan



Emine Nur Yüce



Kaan Korkmaz



Tolgahan Dede



Kübra Eser



Envercan Yetişen



Semih Özduvak



Seda Nur Namsız

Kasım ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Aziz Kan



Kubilay Ekiz



İsmail Karagöz



Umut Gencer



Mecit Ersel Çok



Abdulhamit Karatepe



Cemal Aşıcı



Enes Yalçın



Bilal Ayaz



Abdurrahman Akman



Melike İrem Artuç



Kerim İmram



Mert Kaya



Eda Şenocak



Fatih Gülgün



Ayşe Ecemnur Dede



Damla Davarcı

